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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Køleskuffer og gummilister i
køleskuffer fremstår med indtørret snavs. Hylder, loft og blæser
i kølerum fremstår ikke rent. Opvaskemaskine fremstår med
indtørret kalk indvendigt på siger og spule arm.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se
det og gør mere rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: I virksomhedens egenkontrolprogram står der at opvarmning skal være over 75°C,
virksomheden skal jf. deres egenkontrolprogram notere opvarmning til min 75°C 1x pr. måned, virksomheden
kan ikke for indeværende år, fremvise dokumentation for tilstrækkelig opvarmning som er beskrevet som et
kritisk kontrolpunkt, virksomheden har noteret opvarmning på 66°C eller 67 °C hver gang.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, fremover måler jeg den rigtige temperatur.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise noget måleudstyr til at overvågning deres kritiske
kontrolpunkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg plejer at have både indstik og overflade måleudstyr men kan
ikke finde det lige nu. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: halve kyllinger, lasagne bolognese og
chili sauce. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


